

## Conselleria d'Economia, Hisenda i Ocupació

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 23 de desembre de 2008, de la Direcció General de Treball, Cooperativisme i Economia Social, per la qual es disposa el registre i la publicació del V Conveni Col·lectiu Laboral Autonòmic de Centres i Servicis d'Atenció a Persones Discapacitades de la Comunitat Valenciana (codi 8000335). [2009/1454]*

S'han observat diferències entre les versions en castellà i valencià del conveni mencionat, publicat en el DOCV número 5936 de 20 de gener de 2009, que es corregixen en els termes següents:

Versió en valencià

En l'article 2n:

Al final del primer paràgraf, on diu:

«així com les institucions i associacions...»;

Ha de dir:

«així com les institucions, empreses i associacions...».

En l'últim paràgraf 2ª línia, on diu:

«condicions mínimes de treball entre els centres i institucions...»;

Ha de dir:

«condicions mínimes de treball entre els centres, empreses i institucions...».

En l'article 3r, 2ª línia, on diu:

«...treballadors i treballadores, –siga quina siga la modalitat...»;

Ha de dir:

«...treballadors i treballadores, discapacitats o no –siga quina siga la modalitat...».

En l'article 42é, 4t paràgraf, on diu:

«...podran substituir-lo per una setmana més de llicència retribuïda...»;

Ha de dir:

«...podran substituir-lo pel temps equivalent de llicència retribuïda...».

En l'article 48é, 3ª línia: on diu:

«...la seua destinació de reincorporar-se...»;

Ha de dir:

«...la seua decisió de reincorporar-se...».

València, 9 de febrer de 2008.– El director general de Treball, Cooperativisme i Economia Social: Román Ceballos Sancho.

## Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 23 de diciembre de 2008, de la Dirección General de Trabajo, Cooperativismo y Economía Social, por la que se dispone el registro y publicación del V Convenio Colectivo Laboral Autonómico de Centros y Servicios de Atención a Personas Discapacitadas de la Comunidad Valenciana (código 8000335). [2009/1454]*

Habiéndose observado diferencias entre las versiones en castellano y valenciano del convenio mencionado, publicado en el DOCV número 5936 de 20 de enero de 2009, se procede a su corrección en los siguientes términos:

Versión en valenciano

En el artículo 2º:

Al final del primer párrafo, donde dice: «així com les institucions i associacions...»;

Debe decir:

«Així com les institucions, empreses i associacions...».

En el último párrafo 2ª línea, donde dice:

«condicions mínimes de treball entre els centres i institucions...»;

Debe decir:

«condicions mínimes de treball entre els centres, empreses i institucions...».

En el artículo 3º, 2ª línea, donde dice:

«...treballadors i treballadores, –siga quina siga la modalitat...»;

Debe decir:

«...treballadors i treballadores, discapacitats o no –siga quina siga la modalitat...».

En el artículo 42º, 4º párrafo, donde dice:

«...podran substituir-lo per una setmana més de llicència retribuïda...»;

Debe decir:

«...podran substituir-lo pel temps equivalent de llicència retribuïda...».

En el artículo 48º, 3ª línea: donde dice:

«...la seua destinació de reincorporar-se...»;

Debe decir:

«...la seua decisió de reincorporar-se...».

Valencia, 9 de febrero de 2009.– El director general de Trabajo, Cooperativismo y Economía Social: Román Ceballos Sancho.